
Nr. 49769
5 september

2017

Besluit tot wijziging van het Besluit van het bestuur van de Dienst voor het 

kadaster en de openbare registers, houdende regels voor de Raad van 

Bestuur

17.026597

Het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers,

Gelet op artikel 11 van de Kaderwet zelfstandige bestuursorganen en op artikel 9 van de Organisatie-
wet Kadaster;

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 2 van het besluit van het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers, 
houdende regels voor de Raad van Bestuur, wordt als volgt gewijzigd:

In het derde lid vervalt:, die tevens hoofd van de afdeling Bestuurszaken is.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de tweede dag na de datum van uitgifte van de Staatscou-
rant waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal met de toelichting worden bekendgemaakt in de Staatscourant.

Apeldoorn, 28 augustus 2017

Raad van Bestuur,
Th.A.J. Burmanje
F.L.V.P.L. Tierolff

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 49769 5 september 2017



TOELICHTING 

Deze wijziging herstelt een omissie in artikel 2, derde lid.

Th.A.J. Burmanje
F.L.V.P.L. Tierolff

2 Staatscourant 2017 nr. 49769 5 september 2017


	Besluit tot wijziging van het Besluit van het bestuur van de Dienst voor het kadaster en de openbare registers, houdende regels voor de Raad van Bestuur
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


